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Omistan nämä kirjeet kaikille niille, jotka
jakavat unelman vapaudesta ja hyvästä tahdos-
ta ihmisten ja kansojen kesken — kaikille niille
jotka tietävät, että ainoa keino saavuttaa tuo pää-
määrä on vihkimyksen polku. Toteutukoon
Camelotin unelma, koska tällä hetkellä elävät
liekin todelliset ritarit ja leidit, jotka rakastaen,
uhrauksin ja itsekurilla toteuttavat tuon unel-
man.



Ylösnoussut mestari El Morya
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ESIPUHE

Rakkaat oppilaat, jotka haluatte olla polulla Moryan kanssa—

Tämä kirja kertoo siitä, mitä meidän kaikkien tulee tietää
kohdataksemme elämänhaasteen nykyisessä maailmassa. Tämä
haaste on ymmärtää ja olla sitä mitä ja keitä me olemme — kes-
kellä tälle kulttuurille tunnusomaista melskeistä epävarmuutta,
itsetajunnan hajoamista ja suurisuuntaista koneistamista. Todelli-
nen elämämme, vieläpä tietoisuudenkin eheytyminen, on vaaka-
laudalla jo yksistään jokapäiväisen elämän haasteiden keskellä.

Juuri kun keinotekoisen yhteiskunnan kaikkinainen manipu-
lointi näyttää hierovan aistimme epätodellisuuden salaperäisiin ja
outoihin lokeroihin, ylösnoussut mestari El Morya saapuu Kris-
tuksen ja Buddhan kanssa näyttämään tien pois vaikeasta ongel-
masta, jonka ovat aiheuttaneet maailman harhaluulot — itsepe-
toksen aiheuttama minuuden kahtiajako, mihin olemme itsemme
synnin-, taistelun-, ja häpeäntunnolla ajaneet.

Kuka on ylösnoussut mestari El Morya? Todellakin keitä me
olemme? El Moryan uskottavuus perustuu siihen, että hän on saa-
vuttanut Buddhan valaistumisen ja Kristuksen ylösnousemuksen.
Lisäksi hän sanoo, että jos seuraamme samoja gurujen opetuksia,
joita hän on seurannut, myös me voimme tämän saavuttaa. Sil-
loin siihen perustuu meidän uskottavuutemme.

El Morya on ylösnoussut mestari. Lännen pyhimyksestä tuli
idän adepti ja nyt hän ottaa koulutettavakseen sekä idän että län-
nen mestareiden oppilaita, vihkien heidät ylösnousemuksen
koettelemuksiin. Ylösnousemus on Jeesuksen, Marian, Saint Ger-
mainin, Gautaman ja Maitreyan sekä Israelin patriarkkojen ja
profeettojen polku. Ylösnousemuksen päämäärä on vapauttaa sielu
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yhdistymällä siihen, mikä oli, on ja tulee aina olemaan — MINÄ
OLEN JOKA MINÄ OLEN.

El Morya on nostanut tietoisuuden, sielun, mielen ja ruumiin
kuolevaisuuden tasoilta kuolemattomuuden tasoille. El Morya on
yhtä jokaisen Jumalan pojan ja tyttären kanssa ja niiden Herran
suurten joukkojen kanssa, jotka ovat tehneet samoin — kiihdyttä-
neet katoavan minän atomin muuttumaan pysyväksi Minäksi.
Nämä Jumalan lähettiläät muodostavat yhdessä ruumiillistuneiden
oppilaiden kanssa Suuren Valkoisen Veljeskunnan (“Valkoinen”
ei tarkoita rotua, vaan valkoisen valon auraa, joka heitä ympäröi.)

Suuri Valkoinen Veljeskunta on kaikilta elämän aloilta eri us-
kontojen, rotujen ja kansallisuuksien piiristä nousseiden idän ja
lännen pyhimysten ja viisaiden veljesliitto, joka palvelee ihmis-
kunnan sieluja kaikkialla ja missä tahansa on tarvetta. El Morya
on palvellut Veljeskuntaa toimimalla Darjeelingin neuvoston pu-
heenjohtajana. Hänen Darjeelingin retriitissään, Hyvän Tahdon
temppelissä, kokoontuva neuvosto on niiden ylösnousseiden mes-
tareiden ja heidän ylösnousemattomien oppilaittensa “pyöreä
pöytä”, jotka tutkivat ja suosittelevat ratkaisuja maailman poliitti-
siin ja taloudellisiin ongelmiin sekä tukevat ja kouluttavat niitä
opiskelijoita ja valtiomiehiä, jotka palvelevat Jumalan tahdon sä-
teen alaisina, ensimmäisen säteen alaisina, jonka chohan (herra tai
auktoriteetti) El Morya on.

Aikoinaan ylösnousematon cheela, joka nyt on ylösnoussut
guru, mestari, saapuu valaisemaan tien Jumalan tahdon oppilaille
sanoen: “Lentäkööt lastut minne lentävät!” Morya,  rakastettu, on
astunut Jumalan tahdon temppeliin omassa olemuksessaan löytääk-
seen sieltä oman sielunsa Kristuksen ja Buddhan. Hänen sielunsa
oltua yhteydessä Yhden lakiin hän on määritellyt päämäärän ja
kartoittanut kaikkein suorimman, siis kaikkein ankarimman, lä-
hestymistavan olemuksen huipulle. El Morya on juuri se oikea niil-
le, jotka arvostavat jalanjälkiä ajan ja paikan hiekassa. Hänen syvää
kunnioitusta herättävä katseensa, pelottomuutensa ja salamoiva ja
jylisevä läsnäolonsa ilmentävät hänen ehdotonta omistautumistaan
polulla olevalle cheelalle.
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Morya on gurujen guru ja suuresti oppilaittensa rakastama, sil-
lä hän on suora, pidättäymätön ja täysin pidäkkeetön. Morya on
alkuperäinen ja ainoa Morya. Hänen tunnuslauseensa kuuluu:
Odota odottamatonta. Hänen kehittyvien sielujen kurituksensa, joka
on täynnä rakkautta Jumalan tahtoa kohtaan, ei koskaan jätä oppi-
laita toivottomiksi eikä karmansa onnettomiksi uhreiksi, vaan on
aina korkeammalle kohoamisen iloista haastetta.  Morya sanoo:
“Jätä alemman minäsi rievut saadaksesi todellisen Minäsi vaatteet
— sinä, jonka pappeus on iankaikkisesti Melkisedekin pappeutta!”

Niille, jotka haluavat ymmärtää oman todellisen identiteet-
tinsä Kristuksessa ja Buddhassa, El Morya — tuo vertaansa vailla
oleva ja voittamaton — on kaikkein kallisarvoisin opas  polulla.
Hän valmistaa oppilaan kohtaamaan Jumal-Läsnäolonsa ja otta-
maan yhteyden todelliseen Minään, yksilölliseen Kristukseen, ole-
muksen ainoaan osatekijään, jonka avulla hänen sielunsa voi kes-
tää kokemuksensa ajassa ja paikassa.  El Morya “tuo yhden Gurun
cheela” kouluttaa oppilaitaan astumaan sisälle Suuren Valkoisen
Veljeskunnan retriitteihin ja opetettaviksi Vesimiehen ajan
hierarkin suuren mestarin Saint Germainin alaisina, tai Serapis
Beyn luokissa, hänen, joka on Egyptissä olevan Luxorin ylösnou-
semustemppelin hierarkki.

El Morya, Jumalan tahdon harras palvoja, valmistaa oppilai-
taan kaikkeen mahdolliseen, mitä he kohtaavat matkan varrella
laajentaessaan kosmisen tietoisuuden kirjoja. Kun olet läpikäynyt
El Moryan koulun koettelemukset ja lisäkoettelemukset arkielä-
män kokemusten keskellä maan päällä ja sitten sisäisissä retriitti-
kokemuksissa — mihin hän kutsuu kaikki tämän teoksen lukijat
— niin tiedät, että sinut on asianmukaisesti harjaannutettu pol-
kua varten.  Tiedät myös, että jokainen epäonnistuminen on omasi,
sillä Morya ottaa hoitaakseen ainoastaan järkkymättömiä — niitä
joiden mielestä vaellus ylöspäin on vaivan arvoista.

Suoralla ja läpitunkevalla katseellaan — joka on yhtä aikaa Ju-
malan ja oppilaan silmien edessä — El Morya vartioi univer-
saalin hyvän tahdon palvojia velttouden salakuopilta ja “oikealta”
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tieltä, josta sananlasku sanoo: “Moni luulee omaa tietään oikeaksi,
vaikka se on kuoleman tie.” Jos alistat oman tahtosi Jumalan tah-
toon, Morya on vierelläsi, puoltajasi Jumalan edessä, kunnes sinut
lasketaan mukaan voittajien joukkoon, jotka ovat käyneet edelläsi
Kristuksen ja Buddhan avoimen oven kautta valon tasoille ja sätei-
levän todellisuuden valtakuntiin. Täällä sielusi yhdistyneenä jälleen
omaan MINÄ OLEN LÄSNÄOLOON asuu ikuisesti Kaikkein
Korkeimman pyhätössä — Jumalan poika, tytär, ylösnoussut mes-
tari.

Kirjan Oppilas ja polku nerokkuus perustuu kirjailijan laajaan
näkökulmaan ja hänen ehdottomaan rehellisyyteensä, mistä eivät
todista yksinomaan historialliset tosiasiat hänen sielunsa loistavista
inkarnaatioista maan päällä (lueteltu elämäkertatiedoissa tämän
kirjan lopussa) vaan myös hänen jatkuvat oppilassuhteensa, jotka
yltävät yli vuosisatojen. Poikkeuksetta kaikki he kertovat  hänen
erittäin voimakkaasta läsnäolostaan, joka henkilökohtaisesti oh-
jaa heidän oppilaana olemistaan, leikaten itsetajunnan timantin
jokaisen pinnan sen sisäisen suunnitelman mukaisesti, joka on
Jumalan tahto jokaisen sielun kohdalla.

Kun kerran olet voittanut gurun sydämen ja sinulla on vain
yksi tapa — rohkeasti “rakastaa toinen toistaan kuten minä olen
rakastanut teitä” ja olla kurinalainen Jumalan tahdon palvoja —
Morya on oleva uskollisin ystävä, jonka olet koskaan tuntenut.
Guruna hän asettaa itsensä altiiksi vuoksesi ollen tukijasi Karman
Herrojen edessä. Paavali sanoo: “Teidät on ostettu hinnalla.”1  Ai-
noastaan guru tietää, minkä hinnan hän joutuu maksamaan
cheelansa mahdollisuudesta olla cheela. Morya, joka ei järky luot-
tamuksensa pettäjiä, on valmis maksamaan hinnan cheelan puo-
lesta, joka tahtoo olla Jumalan tahto.

El Morya eli loistavana matemaatikkona ja astrologina
Melkiorina, viisaana miehenä, joka kävi katsomassa Messias-pie-
nokaista tämän syntyessä. Kuningas Arthurina hän hallitsi Bri-
tannian laajaa maa-aluetta ja perusti Pyöreän pöydän ritarit. Tho-
mas Becketinä, ensin lordikanslerina ja sitten Canterburyn
arkkipiispana Henrik II alaisena, hän antoi henkensä varjellessaan
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kirkkoa kuninkaan hyökkäykseltä. Myöhemmin Sir Thomas
Morena, jälleen Englannin lordikanslerina, hän kuoli marttyyrina
puolustaessaan uskonnollisia periaatteita. Akbar Suurena, Intian
mogulikeisarina, hän sai aikaan järjestyksen valistuksen avulla
suurina levottomuuden ja taistelujen aikoina. Sitten runoilija Tho-
mas Moorena häntä rakastettiin ja kunnioitettiin Irlannin
kansallisrunoilijana. Hän ylösnousi 1800-luvun lopulla perustet-
tuaan teosofisen seuran mestareiden K.H.:n, D.K.:n, kreivi Saint
Germainin ja H.P. Blavatskyn kanssa.

Vuonna 1958 El Morya perusti The Summit Lighthousen
rakkaan cheelansa, lähettiläs Mark L. Prophetin kautta julkais-
takseen ylösnousseiden mestareiden opetuksia. Markin ja Moryan
alaisen koulutukseni jälkeen Saint Germain vihki minut
lähettilääksi, jotta Mark ja minä, kaksoisliekkeinä, voisimme jul-
kaista pyhät kirjoitukset Vesimiehen aikaa varten. Suuren Valkoi-
sen Veljeskunnan lähettiläs ei ole kanava eikä spiritualistinen
meedio vaan on todellisen Minän tasolla välittäen hierarkian va-
lon, jotta opiskelija voisi saada yhteyden omaan todelliseen Mi-
näänsä, sisäiseen Guruun, ylösnousseiden mestareiden Sanan ja
Läsnäolon kautta.

Mark jätti tämän tason, kuten hän kertoi minulle tekevänsä,
ja ylösnousi helmikuussa 1973. Nykyisin hänen oppilaansa ym-
päri maailmaa tunnistavat hänet ylösnousseena mestari Lanellona,
kun hän ilmestyy heille aina läsnäolevana Guruna, kun taasen
minä, jolle Saint Germain antoi Liekin Äidin viran, jatkan Juma-
lan armosta ylösnousseiden mestareiden oppilaitten ohjaamista
ja vihkimistä Summit Universityssä. Hellyydestä Liekkiä kohtaan
palvojat kutsuvat minua Äidiksi sen yhden kunniaksi, jota minä
palvon. Ja niin täällä uudelleen tulleessa Camelotissa Jumala te-
kee työnsä kauttamme ohjaten konferensseja ja retriittejä,
nauhoittaen opetuksia ja ohjaten Church Universal and Triumph-
antin monitahoisia toimintoja. Tultuanne takaisin löytäkää
paikkanne myös jossakin meidän neljännesvuosittaisessa
retriitissämme, joita pidetään täällä El Moryan Pyhän Hengen
yhteisössä.



14

Oppilas ja polku sisältää ne ylösnousseen mestari El Moryan
opetukset, jotka hän saneli minulle retriitissäni Santa Barbarassa.
Siinä hän esittää askel askeleelta erittelyn korkeammasta Minästä
ja alemmasta minästä kuvaten todellisuuden ja totuuden säikeet,
Ikiaikaisen ilmaisemina. Idän ja lännen uskonnollisen ja filosofi-
sen kirjon puitteissa sekä psykologian (sielutieteiden) että luon-
nontieteiden mestarina, hän esittelee elämän lain, jota Suuren Val-
koisen Veljeskunnan ylösnousseet mestarit ovat retriiteissä tuhan-
sia vuosia opettaneet. Näin rakastettu mestari M., miksi teosofian
opiskelijat ovat häntä yli vuosisadan kutsuneet, antaa perimmäisiä
vastauksia itse elämän perimmäisiin kysymyksiin: Kuka minä olen
ja minne minä olen menossa?

El Moryan sanoma, joka on alkuaan julkaistu sarjana kirjeitä
hänen oppilailleen ympäri maailmaa, on erittäin omakohtainen.
Koska se on kirjoitettu jotakuinkin idän Zen-mestareiden perin-
teitä noudattaen, jopa karun mutta rakastetun Bodhidharman
tapaan, sillä on aivan oma tyylinsä, joka antaa haasteita tavan-
omaiselle ihmismielelle ja pakottaa sen kulkemaan epätavallisessa
määrin kohti Mielen vuoren valloitusta. Opiskelijaa kannustetaan
seuraamaan tiiviisti jokaisen sanan merkitystä, jonka mestari on
sanellut — samoin kuin niiden sanojen, joita hän ei ole sanellut.
Saadakseen korjata täyden hyödyn mestarin opetuksesta hänen
täytyy olla valmis vapautumaan järjen sofismista ja “oppia koke-
maan elämä omilla sielunkyvyillään”.

Tämän kirjan tarkoitus on vapauttaa sinun sielusi suureen
yhdentymisseikkailuun kosmoksen kanssa vihkimyksen polun kaut-
ta Suuren Valkoisen Veljeskunnan ylösnousseiden mestareiden
alaisena. Palvelkoon se tätä tarkoitusta elämässäsi. Vondir!

Pysyn häntä palvovana oppilaana
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ENSIMMÄINEN LUKU

Jumalan tahdon cheelat:

Darjeelingin korkeat männyt taipuvat kohti aamuvaloa. Päivä
on syntynyt. On mahdollisuuden päivä. Siinä missä käyttämätön
tieto menee hukkaan, niin tieto ilman rakkautta on hataraa. Usva
kastelee elämää vuoren juurella ja Pyhän Hengen rakkaus ravitsee
sielua uurastuksen aikana.

Polku olinpaikkaamme on jyrkkä. Tie on täynnä tuntematto-
mia vaaroja, mutta ylpeyden huiput ovat vielä rosoisempia kuin
kartoittamattomat korkeudet. Saavun selvittämään tien Jumalan
tahdon cheeloille — niille jotka tahtovat tulla ylösnousseiden mes-
tareiden cheeloiksi.

Tehtäköön heti alussa selväksi, ettei kaikkia ylösnousseiden
mestareiden sanoja lukevia ja meidän sanamme kuulevia välttä-
mättä pidetä meidän tahtomme cheeloina. Olkoon täysin selvää,
että on vaatimuksia. Darjeelingin tuulet puhaltavat kuten lastuja
lentelee, kun metsässä raivataan honkia. Raivattakoon arvoton
cheela polultamme. Me raivaamme ylevää päämäärää varten —
tarkoitusperän ja ihmisrodun jalostamiseksi. Hierarkia on myös
sanonut: “Pudotkoot lastut minne putoavatkin!”

Todellisen mestarin voimakas ja hellittämätön katse on
järkkymättömän yllä. Heikkotahtoiset, jotka eivät kykene katso-
maan omaa kuvaansa, tuskin saavat meiltä katsettakaan. Kirjoi-
tan kaikille niille, joilla on tahto muuttua, sillä muuttuminen on
ajan vaatimus. Osoitan tämän sarjan niille, jotka liikkuvat Vesi-
miehen ajan tuulessa. Sanon niille, jotka haluavat siirtyä uuteen
maailmanjärjestykseen mutta eivät kuitenkaan tunne tietä jota
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kulkea, että on polku. Pyhän tulen vihityt ovat kuluttaneet sen askel
askeleelta. Tuhansien vuosien ajan paljasjalkaiset palvojat ovat teh-
neet  polkua yli vuorten.

Me tunnemme tien. Sinäkin voit oppia tuntemaan sen. Asetan
kruununi jalokiven Suuren Valkoisen Veljeskunnan alttarille Vesi-
miehen ajan mestarin Saint Germainin tueksi, hänen joka edus-
taa vapauden ajan liekkiä ihmiskunnalle, jotta tieltä eksyneet voi-
vat löytää sen uudelleen.

Kuten Pyhässä Kirjassa on kirjoitettu: “Moni luulee omaa
tietään oikeaksi vaikka se on kuoleman tie.”1 Järjen tie näyttää
usein oikealta — se ei ole ikuisen Logoksen (Sanan), vaan sen
tietoisuuden tie, joka on sidoksissa kuolevaisuuden lakeihin. Siten
järjen tiet ovat Kristustietoisuuden kuoleman teitä.

Olen tullut tuomaan elämää Galilean Mestarin perinteessä.
Hän on tullut, jotta kaikilla olisi elämää ja yltäkylläisyyttä.2 Hä-
nen tiensä on armon tie. Hänen armonsa on öljyä lain pyörille ja
oikeudenmukaisten tekojen hammasrattaille. Tahdon vapauttaa
ne, jotka haluavat vapautua.

Ihmiset kurottautuvat valoa kohti vasta tunnistettuaan pime-
yden. Niinpä raaka materialismi ja mekaaninen sivilisaatio eivät
joudu haasteiden eteen. Ihmisillä täytyy olla miekka haastaakseen;
ja tämä miekka on totuuden pyhä Sana tälle ajalle.

Darjeelingin neuvosto on hierarkian yksikkö.  Minä olen sen
päällikkö. Saint Germain,  Äiti Maria, Jeesus Kristus, mestari
Kuthumi, Chananda, Great Divine Director (Suuri Jumalallinen
Ohjaaja), mestari Maitreya ja ylösnoussut mestari Godfre kuulu-
vat niiden joukkoon, jotka neuvottelevat huoneissamme. Palve-
lemme Jumalan tahdon asiaa monien ylösnousemattomien
cheelojen avustamina, eri maiden hallituksissa, talousvaliokunnissa,
eri yhteiskuntakerroksissa, oppilaitoksissa ja ennen kaikkea
palvojien timanttisydämissä.

Ne etsivät uutta, jotka näkevät vanhan järjestyksen murene-
van. Cheelan polku on muutoksen tie. Me annamme vastaukset
ja mallin niiden käyttöön, jotka haluavat saapua uuden ajanjak-
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son alkuun. Paluuta ei ole. Niillä, joilla itsekkyys ei ole pilannut
uuden päivän visiota, on palava halu olla vapaita ja tuoda tuo
vapaus kaikkien ulottuville.

Tämä oli Darjeelingin neuvoston tarkoitus, kun se perusti 1958
Washington D.C.:ssä The Summit Lighthousen. Nöyrästi aloitta-
en, mutta kuitenkin Jumalan antamalla uskomme soihdulla, joka
oli ankkuroitu palvojien joukon sydämiin, loimme järjestömme -
Suuren Valkoisen Veljeskunnan ulkoisen osaston, foorumin Ju-
malan tahdon toteuttamista varten, sen tulisen ytimen puhtau-
den polttopisteen.

Koulutin Mark Prophetin — ja myöhemmin hänen kaksois-
liekkinsä Elisabethin —  tämän adeptien hierarkian lähettilääksi,
hierarkian, joka koostuu kaikista maapallon koululuokista kunni-
alla päästötodistuksen saaneista. He ovat hallinneet oman kar-
mansa lait ja Buddhan kaltaisessa valossa heidät on siirretty pois
jälleensyntymisen pyörästä.

He ovat ylösnousseita ja heidän sielunsa on kohotettu univer-
saalin ja voitokkaan elämän kunniaan. Matkanaikaisten ponnis-
telujen, erinomaisen itsekurin ja Kristuksen armon avulla he ovat
voittajia.3 Koska heitä ei millään lailla ole havaittu vajavaisiksi, he
ovat ylösnousemusrituaalin kautta päässeet iankaikkiseen yhtey-
teen todellisuuden lähteen kanssa.

Noustaksesi heidän laillaan todellisuuden tasolle sinun täytyy
koota sieluusi voimaa, sekä viisauden että rakkauden voimaa, jot-
ta voit ylittää tietoisuuden tasot ja tehdä mahtavan hypyn Juma-
lan käsivarsille. Ammenna siis uskon, toivon ja rakkauden voimaa
elämän alkulähteeltä, elävän liekin lähteeltä, jonka Kaikkivaltias
Jumala on ankkuroinut sydämeesi.

Olitpa kristitty tai juutalainen, muslimi tai Zen-buddhalainen
tai et mikään näistä, tiedä oi korkeamman todellisuuden etsijä,
että voit kulkea vihkimyksen polkua missä tahansa oletkin, mutta
sinun täytyy astua ensimmäinen askel. Minun vastuullani on oh-
jaaminen ja vartioiminen; sinun vastuullasi seuraaminen.

Sinä kartoitat elämäsi kulun kaikilla mielesi, sydämesi ja sielusi
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kyvyillä. Mikäli haluat, hierarkian välityksellä voidaan asettaa
karttasi päälle hierarkian ja vihkimyksen ruutuverkko. Jos et tah-
do vihkimystä, et halua hartaasti korvata vanhaa ihmistä uudella4

etkä kaipaa vapautta, et pysty polulla vetämään puoleesi
voimakertymämme molekyylejä. Et myöskään käännä puoleesi sen
Suuren Vihkijän mieltä, joka ei ainoastaan pane koetukselle vaan
antaa myös keinot läpäistä koettelemukset.

Hierarkia ilmestyy paljastamaan ajalle totuuden. Keräämme
yhteen päättäväisyytemme atomit. Uusi vuosi on avoin ovi
vihkimykseen.  Kutsumme kuuluu niille monille, jotka ovat tulleet
täysi-ikäisiksi ja ovat valmiit ottamaan vastaan Kristus-identiteet-
tinsä, sillä Karman Herrat ovat antaneet erillislahjana sen, että
miljoona sielua, jotka tällä hetkellä ovat kehittymässä tällä
planeetalla — tietty miljoona, joiden kehitysaika on tullut — voi-
vat saada tavallista suuremman tuen elämän polulla.

He ovat tunteva sanamme säteilyn ja ylösnousseiden mesta-
reiden läsnäolon. Vaikka tämä läsnäolo on toistaiseksi näkymä-
tön, siinä on selvästi jumalallista ohjausta ja innoitusta ja se joh-
taa ajankohtaisten maailmanongelmien ratkaisuihin.

Sanelen tämän sarjan cheeloille kautta koko maailman lähet-
tiläämme Elizabeth Clare Prophetin kautta, jonka Saint Germain
kutsui hoitamaan Liekin Äidin virkaa. Valitkoot Jumalan valitun
tien kaikki ne, jotka heidän oman tietoisuutensa liekki saa kulke-
maan sisäisen todellisuuden korkeata tietä. Juuri he ovat kautta
aikojen kaikilla elämänaloilla sekä kirkon sisä- että ulkopuolella
valinneet Hänen tahtoaan toteuttavat joukot. He ovat liittyneet
yhteen määrittääkseen tieteen, matematiikan ja sielun geometrian
lakeja. He ovat harjoittaneet kulttuuria, opetusta, taiteita ja mu-
siikkia haluten sulautua yhteen niiden kosmoksen lakien kanssa,
joita jokainen ihminen olemuksessaan tahtoo.

Valmistautukoot kaikki ne, jotka ymmärtävät tietoisuuden lie-
kin ravitsemisen tarpeen, työskentelemään itsekuria noudattaen
Liekin Äidin ja Darjeelingin mestareiden kanssa rodun valais-
tumisen hyväksi.



19

MINÄ OLEN Hengen neuvonantaja

El Morya
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TOINEN LUKU

Idän ja lännen cheelat:

Maailman Herran Gautama Buddhan uudenvuodenaattona
julkaisema ajatusmuoto vuodelle 1975 on Jumalan mielen mag-
neetti. Tämä magneetti on monisärmäinen jalokivi, johon koh-
distuu Jumalan mielen liekki. Jalokivi ei ole tästä maailmasta eikä
muistuta tämän tason kristalleja. Tuo Jumalan mielen liekki on
tämän jalokiven keskustassa. Jalokivi on ankkuroitu maapallon eet-
teritasolle, Shamballan tyyssijaan. Sinne kohdistuva Jumalan mie-
len liekki tulee elvyttämään ihmiskunnan tietoisuutta matkalla
kohti totuutta ja tasapainon palauttamista, kohti näkemystä siitä,
että mieleen valetaan tätä rakkautta, joka antaa elämälle mahdol-
lisuuden levittää Sanan1 hengellistä tietoa.

Seitsemän pyhää Kumaraa, Venuksen liekin herroja, ovat ih-
miskunnan henkisen kehityksen tukijoita. He ovat tulleet yli tu-
hansien vuosien ajan kautta maapallon historian tiettyinä
suotuisina hetkinä laajentaakseen tietoisuuden energioita, nopeut-
taakseen Kristusmielen toimintaa, polarisoidakseen ihmiskunnan
ylempien chakrojen energioita. Täten kaikilla niillä jotka kutsuvat
Jumalan mielen jalokiven kaksoiskappale ankkuroidaan eetterita-
solla käpylisäkkeen ja aivolisäkkeen väliin Sanan liekin aktivoimi-
seksi ja planeetan sekä hierarkian polulla olevien ihmisten vihki-
myksien vahvistamiseksi.

Aivan kuten maailmassa on monia jotka pyrkivät cheelaksi,
niin on myös monia jotka voisivat olla cheeloja mutta eivät tiedä
mitään polusta eivätkä cheelaudesta. Lisäksi on niitä, joilta puut-
tuu ulkoinen yhteys edustajiimme. He kulkevat maan päällä ku-
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ten cheelat, mutta eivät kuitenkaan tiedä olevansa cheeloja ja sitä
että heillä on opastuksemme polullaan. Mitä cheelaus sitten on?

Cheela tarkoittaa uskonnollisen opettajan opiskelijaa tai
opetuslasta. Se juontuu hindinkielen sanasta cela, joka on otettu
sanskritin kielen sanasta ceta, tarkoittaen orjaa. Idän perinteissä
cheelaus on vuosisatoja tunnistettu itsehallinnan ja valaistumisen
tieksi. Joka siellä haluaa itselleen kerrottavan maailmankaikkeu-
den lain mysteereitä kääntyy opettajan puoleen palvellakseen tätä,
kunnes hänet havaitaan arvolliseksi saamaan avaimet omaan si-
säiseen todellisuuteen. Opettaja tunnettiin guruna ja häntä pidet-
tiin mestarina. Oikeisiin guruihin on kautta aikojen luettu sekä
ylösnousseita että ylösnousemattomia mestareita.

Suuri joogi Milarepa kärsi polulla monia vastoinkäymisiä, hän
joutui muun muassa opettelemaan pääsemään eroon niistä pi-
meiden voimien vääristä opetuksista, jotka antoivat hänelle tai-
don manipuloida energiaa. Siten hänen oli luovuttava mustan
magian harjoittamisesta ja tasapainotettava ilkitöittensä karma.
Ilkitöillään hän oli kostanut naapureilleen sen, että nämä olivat
riistäneet häneltä hänen isänperintönsä, aiheuttamalla ensin mo-
nien kuoleman ja lähettämällä sitten raesateen tuhoamaan hei-
dän sadonkorjuuta odottavan kypsän ohrapeltonsa. Kun hän lo-
pulta ansaitsi tulla todellisen mestarin cheelaksi, hänen ylpeyten-
sä oli murtunut ja hän käveli nöyränä saavutusten tietä.

Idän perinteessä cheela on mestarinsa orja ja hyvästä syystä
— ei kadottaakseen omaa todellista identiteettiään vaan korva-
takseen väärän minäkuvansa todellisella kuvalla. Nöyrtymällä
cheela kutoo päivä päivältä tietoisuuteensa mestarinsa vaatteen
säikeitä. Mestarin vaate (kuten niin paljon etsitty Kristuksen hiki-
liina) on yhtä mestarin tietoisuuden kanssa.

Ymmärtäväinen tottelevaisuus ja uhrautuva rakkaus antavat
cheelalle vastineeksi hyötyä mestarin karttuvista saavutuksista —
mestarin omaa oivallusta todellisen Minänsä suhteen. Hyväksy-
essään sen, että mestarin sana on pyhää, cheela on saanut mesta-
rinsa Kristustietoisuutta. Sen avulla cheelan alitajunnan ja muun-
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tumattoman karman voimakertymien perusainekset sulavat mesta-
rin tietoisuuden sisältävän pyhän tulen palavassa kuumuudessa.
Siirtäessään vapaasti ja auliisti syrjään oman inhimillisen
tietoisuutensa voimakertymät cheela havaitsee, että hänen opet-
tajansa mestaruus korvaa ne pian. Kun hän omaksuu opettajansa
mestaruuden, se palvelee magneettina vetäen puoleensa mesta-
rin korkeampaa tietoisuutta ja saavutuksia.

Tätä prosessia tarkkailleet ovat tietämättömyydessään huo-
mauttaneet, että ylösnousseen tai ylösnousemattoman mestarin
oppilaat ovat jotenkin hypnotisoituja tai hyväuskoisia tai ehkäpä
jopa valvottuja kuten robotit. He eivät ole ymmärtäneet antautu-
misen polkua. He eivät ole nähneet polkua valaistumisen ja va-
pauden oikotienä vaan etsivät sitä yhä maailmasta tietämättä, et-
tei maailma koskaan pysty antamaan heille heidän sielunsa halua-
maa vapautta ja valaistusta.

Täten yhden ihmisen orjuus on toisen ihmisen vapautta: yh-
den ihmisen vapaus on toisen ihmisen orjuutta. Todellisuudessa
koko ihmiskunta on oman karmansa vanki ja vapautuu oman
karmansa kautta. Tämä tarkoittaa, että kaikki se mitä ihmiskunta
on aikaisemmissa ruumiillistumisissaan pannut liikkeelle, vaikut-
taa siten, että se heijastuu nykymaailmaan henkilökohtaisesta ta-
sosta maailmalliseen tasoon asti. Ja kaikella, mikä näyttää olevan
sattumaa tai astrologiaa, on ainoastaan yksi lähde — aikaisem-
mat teot jotka palaavat luoksemme kosmisen lain jaksojen mukai-
sesti.

Todellinen opettaja opettaa cheelalle kuinka käydä käsiksi
menneisyyden, nykyisyyden ja tulevaisuuden karmaan. Opettaja
näyttää hänelle kuinka opiskella syysuhteiden lakia omassa elä-
mässä ja kuinka seurata nykyisyyden epämiellyttävien olosuhtei-
den jälkiä menneitten tekojen vaikutusten ja vuorovaikutusten
ytimeen yksilöjen, perheenjäsenten ja laajasti ottaen koko maail-
man kohdalla. Täten menneisyyden reaktiot aiheuttavat nykyi-
syyden seuraamukset. Askel askeleelta cheelaa opetetaan poista-
maan menneisyyden epäviisaiden kylvöjen mustuneet kuidut
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tietoisuutensa kankaalta, jotta hän voisi korjata yltäkylläisemmän
sadon tulevaisuuden karmassa.

Sen tehdäkseen cheelan täytyy ylittää aikaisemman tietoisuu-
tensa taso, sillä muutoin hän toistaa samat virheet. Siksi hänen
täytyy rikkoa oman rajallisen tietoisuutensa paperipussi -  kuole-
vaisen järjen umpikuja missä hän on rämpinyt vuosisatoja syntyen
yhä uudelleen. Niinpä opettaja ilmestyy, kun oppilas on valmis
läpimurtoon.

Mestari Kuthumi kirjoitti kerran cheelaksi pyrkivälle siitä,
milloin mestarin on “pakko” ottaa cheela vastaan. Sillä kuten
ymmärrätte, kosmisen lain mukaan ylösnousseiden mestareiden
täytyy ottaa cheeloikseen ne, jotka liikkuvat ja toimivat polulla
itsekuria noudattaen ja itsensä uhraten Jumalan tahdon mukai-
sesti. Kun cheela peräänantamattomalla palvelullaan osoittaa to-
dellakin olevansa Jumalan timanttihohtoisen mielen orja ja kiel-
täytyy kumartamasta alemman itsensä ihanteita, niin hän huo-
maa seisovansa kasvotusten Suuren Valkoisen Veljeskunnan joko
ylösnousseen tai ylösnousemattoman mestarin kanssa tai jonkun
meidän ruumiillistuneen edustajamme kanssa, joka antaa hänelle
tietyt opetukset ja käytännön askeleet, jotta hänen ulkoinen ja
sisäinen tietoisuutensa yhdistyisivät ja hänen sielunsa ilmentäisi
hänen synnynnäisen Jumaluutensa täysiä mahdollisuuksia.

Usein ylösnousseet mestarit jäävät verhon taakse, mikä tar-
koittaa yksinkertaisesti, että cheelan antautuminen tai kehittymi-
nen on puutteellista ja mestarit säilyttävät tietyn nimettömyyden
tai katsovat paremmaksi jäädä ulkoisen tajunnan saavuttamatto-
miin, melkein leikkien piilosilla-oloa cheelan kanssa. Ja näin cheelaa
pidetään tavoittelemassa kiihkeästi guruansa, sillä ponnistelu —
voimaperäinen ponnistelu — kohti ykseyttä on voittajan merkki.

Kautta aikojen opetuslapset, jotka ovat halunneet täysin an-
tautua rituaalissa, joka tunnetaan “rakkaudelle antautumisena”,
ovat edistyneet nopeiten ja ovat joskus yhdessä ainoassa elämässä
tasapainottaneet tarpeeksi karmaa varmistaakseen yhtymisen
nirvanaan, jota mieluummin kutsumme ylösnousemukseksi va-
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loon. Sellainen oli Johannes, Jeesuksen rakkain opetuslapsi. Hän
nousi rakkauden avulla muiden kahdentoista opetuslapsen yläpuo-
lelle ja heistä ainoana saavutti ylösnousemuksen Galilean lähetys-
työn lopussa.

Kun mietiskelet paikkaasi polulla, elämäsi olosuhteita — se
mitä olet, mitä haluat olla, missä olet ja missä haluaisit olla, niin
ota huomioon että rakkaus on cheelauden polun lain täyttymys.
Sinun täytyy ottaa pelottomasti vastaan hänen sanansa, jos halu-
at astua tuolle polulle oikotienä itsetajuntaan. “Joka varjelee elä-
määnsä, kadottaa sen, mutta joka elämänsä minun tähteni kadot-
taa, on sen löytävä.”2

Hän, joka puhui nämä sanat palvelee nykyisin Maailman
opettajan virassa yhdessä mestari Kuthumin kanssa. Hän on opet-
taja, jolla on tuhansittain seuraajia — joitakin palvojia, joitakin
opetuslapsia. Kuitenkin sanan ankarimmassa merkityksessä, Jee-
suksen cheeloja on muutamia ja harvassa. Ne jotka pyrkivät tai
voisivat olla Jeesuksen cheeloja, eivät täytä tämän korkean kutsu-
muksen vaatimuksia rakkauden puutteen vuoksi tai haluttomuu-
tensa vuoksi antaa henkensä ystäviensä puolesta.

Korkealla Himalajalla Jumalan tahdon temppelistä kuuluu
muinaisen kellon ääni. Se on kutsu nöyrille ympäri maailmaa,
Jumalan tahdon palvelijoille ja kärkijoukolle, joka haluaa viedä
sivilisaatiota eteenpäin uuteen aikakauteen. Morya kutsuu luok-
seen cheeloja, jotka haluavat tulla adepteiksi, seuraajia jotka halu-
avat tulla Kristuksen ystäviksi, elävän totuuden edustajiksi, mes-
tarin seuraajiksi ja lopulta kosmisen seurueen sydämeksi, pääksi
ja kädeksi.

Me haluamme planetaarista ojennusta. Me haluamme olla
lähellä sydäntänne, tulla yhdeksi sydämenne kansa, työskennellä
sydämenne kautta — me haluamme vuodattaa minuutemme si-
sintä olemusta ylennettyihin sydämiin, tietoisuuden korkealle ko-
hotettuun maljaan. Vaadimme kaiken niiltä, joille haluamme an-
taa kaikkemme. Kysymys kuuluu: Oletteko valmiit vaihtamaan
alemman minänne meidän korkeampaan Minäämme?
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Polku, joka tarjoaa paljon, vaatii myös paljon. Kuten maail-
massa sanotaan, sitä saa mistä maksaa. Hinta on korkea, mutta te
olettekin ostamassa perimmäistä todellisuutta. MINÄ OLEN mo-
nien cheelojen guru ja yhden Gurun cheela.

Morya

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


